

Construcția unui sector de drum din str. Stefan cel Mare si Sfânt, satul.Cazangic, r-nul Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 999 397,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
		1.1. Demolarea sistemului rutier				
1	TsC03G1	(demolarea sistemului rutier din piatra sparta hmed=25cm) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	1,3400	1 170,000 0,000	1 567,800 0,000
2	TsC03G1	(demolarea sistemului rutier din piatra sparta hmed=10cm) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,5400	1 170,000 0,000	631,800 0,000
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	301,0000	9,450 0,000	2 844,450 0,000
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1,8800	196,240 25,840	368,931 48,579
5	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1,0 km, teren categoria III	100 m3	1,8800	133,430 0,000	250,848 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 663,829
		Total Demolarea sistemului rutier Inclusiv salariu				5 663,829 48,579
		<i>Total</i>	Lei			5 663,829
		Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu				5 663,829 48,579
		2. Lucrari de terasament				
6	TsC03F1	(p-ru rambleu de la depozit ; Y=1.9t/m ³) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m ³	0,4000	1 012,500 0,000	405,000 0,000
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	76,0000	9,450 0,000	718,200 0,000
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m ³	0,4000	186,400 24,480	74,560 9,792
9	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m ³	0,4000	123,520 0,000	49,408 0,000
10	TsC22D1 k=3	(+30m) Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m ³	0,4000	960,000 0,000	384,000 0,000
11	TsC03F1	(debleu ; din caseta ; Y=1.9t/m ³)Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m ³	6,0000	1 012,500 0,000	6 075,000 0,000
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	720,0000	9,450 0,000	6 804,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	6,0000	186,400 24,480	1 118,400 146,880
14	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m3	6,0000	123,520 0,000	741,120 0,000
15	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,4800	1 470,411 0,000	3 646,620 0,000
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	24,8000	37,000 0,000	917,600 0,000
		<i>Total</i>	Lei			20 933,908
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				20 933,908 156,672
		3. Lucrari de finisare si planificare				
17	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,8600	94,499 0,000	2 349,250 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 349,250
		Total Lucrari de finisare si planificare Inklusiv salariu				2 349,250
		4. Amenejarea sistemului rutier				
18	TsC03F1	(incarcarea piatra sparta de la demolarea din depozit) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,4500	1 012,500 0,000	1 468,125 0,000

1	2	3	4	5	6	7
19	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	232,0000	9,450 0,000	2 192,400 0,000
20	DA12C	(NUMAI LUCRU -- piatra sparta de la demolarea) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	114,0000	113,010 20,400	12 883,140 2 325,600
21	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (drenat din amestec de agregate optimal 0-32 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1 H=15cm Kcomp-1.22)	m3	334,0000	459,731 10,200	153 550,154 3 406,800
22	DA12C	(H=18cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30 fr.32- 63mm conf.SM-EN 13242+A1;2008, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	356,0000	722,610 20,400	257 249,160 7 262,400
23	DA12B	(H=12cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30 fr.32- 63mm; LA30 fr.8-16mm conf.SM-EN 13242+A1;2008 , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	238,0000	832,470 40,800	198 127,860 9 710,400
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6l/m2)	t	1,0000	11 465,000 0,000	11 465,000 0,000
25	DB19G	(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 650,0000	263,667 4,080	435 050,550 6 732,000
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3l/m2)	t	0,5000	11 465,000 0,000	5 732,500 0,000
27	DB16H	(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 650,0000	191,093 3,400	315 303,450 5 610,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 393 022,33 9
		Total Amenejarea sistemului rutier Inclusiv salariu				1 393 022,33 9 35 047,200

		Total	Lei	1 421 969,33
		Asigurarea sociala	24 %	8 460,59
		Total		1 430 429,92
		Cheltuieli de regie	12 %	171 651,59
		Total		1 602 081,51
		Beneficiu de deviz	4 %	64 083,26
		Total		1 666 164,77
		TVA	20 %	333 232,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 999 397,72 35 252,45

Intocmit

NOBLE EDIFICE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cazangic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia unui sector de drum
din str. Stefan cel Mare si Sfânt,
satul Cazangic, r-nul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 999 397,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	283,8000	68,00	19 298,400
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	181,5000	68,00	12 342,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0184	68,00	205,251
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,1000	68,00	3 406,800
		Total manopera				35 252,45

Materiale:

1.	11110001000131 0-1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari-(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70)	t	232,6500	1 750,00	407 137,500
2.	11110001000131 1-2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte-(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70)	t	155,1000	1 900,00	294 690,000
3.	1411122201646- 1	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm-LA30 fr.8-16mm conf.SM-EN 13242+A1;2008	m3	48,3140	480,00	23 190,720
4.	1411122201672- 2	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm-LA30 fr.32-63mm conf.SM-EN 13242+A1;2008	m3	290,1220	480,00	139 258,560
5.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm (LA30: fr.32-63mm)	m3	452,1200	480,00	217 017,600
6.	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,2412	480,00	115,776
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,9000	480,00	4 752,000
8.	14211022004671	Balast -- amestic de agregate optimal 0-32 Ga75	m3	407,4800	350,00	142 618,000
9.	23203226000401	Bitum	t	1,5450	11 000,00	16 995,000
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	44,5500	26,00	1 158,300
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	107,3800	22,00	2 362,360
		Total materiale de construcții				1 249 295,82

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4500	450,00	202,500
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,6489	500,00	20 824,450
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	21,7800	320,00	6 969,600

		10,1-16 tf				
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	185,6440	320,00	59 406,080
5.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	9,1182	320,00	2 917,824
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,9562	320,00	945,984
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,7800	750,00	16 335,000
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	22,5505	450,00	10 147,725
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,9432	400,00	1 577,280
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	6,6656	400,00	2 666,240
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,9562	380,00	1 123,356
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	35,8830	350,00	12 559,050
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,6398	150,00	1 745,970
		Total utilaje de construcții				137 421,06

Total	Lei	1 421 969,33
Asigurarea sociala	24 %	8 460,59
Total		1 430 429,92
Cheltuieli de regie	12 %	171 651,59
Total		1 602 081,51
Beneficiu de deviz	4 %	64 083,26
Total		1 666 164,77
TVA	20 %	333 232,95

Total deviz:

1 999 397,72

Intocmit

NOBLE EDIFICE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cazangic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia unui sector de drum din str.
Stefan cel Mare si Sfânt, s. Cazangic, r-nul
Leova**

Investitor Primaria Cazangic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
		1.1. Demolarea sistemului rutier				
1	TsC03G1	(demolarea sistemului rutier din piatra sparta hmed=25cm) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
		<i>Total</i>	Lei			1 567,800
2	TsC03G1	(demolarea sistemului rutier din piatra sparta hmed=10cm) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			1 170,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	450,00	1 170,00
		<i>Total</i>	Lei			631,800
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,450 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			2 844,450
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			196,240 25,840
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	68,00	25,84
	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,0050	480,00	2,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	400,00	168,00
		<i>Total</i>	Lei			368,931
5	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1,0 km, teren categoria III	100 m3			133,430 0,000
	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,0140	480,00	13,43
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	400,00	120,00
		<i>Total</i>	Lei			250,848
		2. Lucrari de terasament				
6	TsC03F1	(p-ru rambleu de la depozit ; Y=1.9t/m3) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		<i>Total</i>	Lei			405,000
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			9,450

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 2 km				0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			718,200
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			186,400 24,480
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	68,00	24,48
	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,0040	480,00	1,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,00
		<i>Total</i>	Lei			74,560
9	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m3			123,520 0,000
	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,0120	480,00	11,52
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	400,00	112,00
		<i>Total</i>	Lei			49,408
10	TsC22D1 k=3	(+30m) Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			960,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	400,00	960,00
		<i>Total</i>	Lei			384,000
11	TsC03F1	(debleu ; din caseta ; Y=1.9t/m3)Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		<i>Total</i>	Lei			6 075,000
12	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,450 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			6 804,000
13	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			186,400 24,480
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	68,00	24,48
	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,0040	480,00	1,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,00
		<i>Total</i>	Lei			1 118,400
14	TsC50B k=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II	100 m3			123,520 0,000
	14111222017522	Piatra sparta (LA30fr16-32mm)	m3	0,0120	480,00	11,52
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	400,00	112,00
		<i>Total</i>	Lei			741,120
15	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 470,411 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	320,00	381,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	400,00	636,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	380,00	452,97
		<i>Total</i>	Lei			3 646,620
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			37,000 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			917,600
		3. Lucrari de finisare si planificare				
17	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			94,499 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	500,00	94,50
		<i>Total</i>	Lei			2 349,250
		4. Amenejarea sistemului rutier				
18	TsC03F1	(incarcarea piatra sparta de la demolarea din depozit) Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		<i>Total</i>	Lei			1 468,125
19	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			9,450 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	350,00	9,45
		<i>Total</i>	Lei			2 192,400
20	DA12C	(NUMAI LUCRU -- piatra sparta de la demolarea) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			113,010 20,400
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	68,00	20,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,00	1,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			12 883,140
21	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (drenat din amestec de agregate optimal 0-32 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1 H=15cm Kcomp-1.22)	m3			459,731 10,200
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	68,00	10,20
	14211022004671	Balast -- amestec de agregate optimal 0-32 Ga75	m3	1,2200	350,00	427,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	22,00	1,54
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	500,00	10,80
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	320,00	8,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	150,00	1,46
		<i>Total</i>	Lei			153 550,154
22	DA12C	(H=18cm) Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta LA30 fr.32- 63mm conf.SM-EN 13242+A1;2008, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			722,610 20,400
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	68,00	20,40
	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm (LA30: fr.32-63mm)	m3	1,2700	480,00	609,60
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,00	1,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
		<i>Total</i>	Lei			257 249,160
23	DA12B	(H=12cm) Strat de fundatie sau reprofilare	m3			832,470

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta LA30 fr.32- 63mm; LA30 fr.8-16mm conf.SM-EN 13242+A1;2008 , pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire				40,800
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	68,00	40,80
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm-LA30 fr.8-16mm conf.SM-EN 13242+A1;2008	m3	0,2030	480,00	97,44
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm-LA30 fr.32-63mm conf.SM-EN 13242+A1;2008	m3	1,2190	480,00	585,12
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	22,00	3,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	320,00	82,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	Lei			198 127,860
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6l/m2)	t			11 465,000
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
		Total	Lei			11 465,000
25	DB19G	(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			263,667
						4,080
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	68,00	4,08
	111100010001310 -1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari-(BAD 22.4,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70)	t	0,1410	1 750,00	246,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	480,00	1,44
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	26,00	0,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	320,00	2,53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	320,00	2,53
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	750,00	5,92
		Total	Lei			435 050,550
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,3l/m2)	t			11 465,000
						0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 000,00	11 330,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
		Total	Lei			5 732,500
27	DB16H	(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70) Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			191,093
						3,400
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	68,00	3,40
	111100010001311 -2	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte-(BA16 ,conf.CP D.02.25:2021 cu bitum rutier 50/70)	t	0,0940	1 900,00	178,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	480,00	1,44
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	26,00	0,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98
		Total	Lei			315 303,450

APROBAT:

Intocmit
NOBLE EDIFICE SRL

Investitor
Primaria Cazangic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.